

BASIN KUPÜRLERİ

13 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Tenis Turnuvası Tamamlandı



Antakya ilçesinde düzenlenen İller Arası 2. Kort Tenis Turnuvası tamamlandı. Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi (HMKÜ) Tenis Kortu'nda düzenlenen turnuvaya, Hatay'ın yanı sıra Adana, Antalya, Çorum, Elazığ, İzmir, Karabük, Karaman, Kırşehir, Manisa ve Zonguldak'tan 16 takım katıldı. Turnuvada erkekler kategorisinde Manisa takımı, kızlar kategorisinde de Hatay takımı birinci oldu. Turnuva birincilerine kupaları, dereceye girenlere de madalyaları verildi. **AA**





KYGM ŞAMPİYONU KASTAMONU OLDU

Samsun'da düzenlenen KYGM Spor Oyunları Futbol Bölge şampiyonası sona erdi. Bölge şampiyonu Kastamonu Yurt takımı oldu ZONGULDAK ÜÇÜNCÜ OLDU

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36.'sı düzenlenen Futbol Şampiyonası bölge grup maçları Samsun'da düzenlendi. İlkadım Suni Çim Sahada oynanan turnuvanın 3.lük maçında Zonguldak rakibi Tokat'ı 5-4 yenerek üçüncü oldu. Takımlar sahaya Filistin pankartı ile çıktı.

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI SAMSUN'DA

Final maçında ise Samsun takımımız rakibi Kastamonu ile karşılaştı. Nefes kesen maçta Kastamonu, ev sahibi ekibi 3-0 yenerek, KYGM Futbol Bölge Şampiyonu oldu. Kastamonu yurt takımı 20 Mayıs 2024 tarihinde Samsun'da düzenlenecek Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandı.



TOKAT'TA ÇOK GÜZEL HAREKETLER

Turhal'da üniversite öğrencileri, Gökdere Köyü'nde okul duvarlarını boyayarak ve çocuklarla eğlenceli aktiviteler yaparak hayata renk kattı.

Turhal Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda kalan üniversite öğrencileri, Gökdere Köyü'nde eğitim gören çocuklar için renkli bir gün düzenledi. "Hayata Renk Kat" projesi kapsamında öğrenciler, okul duvarlarına yaptıkları boyamalarla hem okul bahçesini hem de çevresini güzelleştirdiler. Renkli duvarlar, okulun genel atmosferine neşe kattı.

Çocuklarla Eğlenceli Etkinlikler

Etkinlik sırasında üniversite

öğrencileri, çocuklara yüz boyama yaparak onlarla keyifli zaman geçirdiler. Çocukların yüzlerindeki mutlu ifadeler, düzenlenen bu sosyal sorumluluk projesinin amacına ulaştığının bir göstergesi oldu.

Topluma Katkı ve Öğrenci Gelişimi

Proje, öğrencilere toplumsal sorumluluk bilincini aşlamak ve onların sosyal becerilerini geliştirmek amacıyla düzenleniyor. Gökdere Köyü'ndeki etkinlik, öğrencilerin hem sanatsal yeteneklerini sergilemelerine olanak tanıdı, hem de köy çocuklarıyla empati kurmalarını sağladı





Çölyak hastalığı konuşuldu

9 Mayıs Dünya Çölyak Günü kapsamında Çanakkale **Kız Öğrenci Yurdu** ve Adile Sultan **Öğrenci Yurdu**'ndaki öğrencilere çölyak eğitimi verildi. Çanakkale İl Müdürlüğü di-

yetisyenleri tarafından verilen eğitimde, çölyak hastalığının belirtileri ve günlük yaşamda dikkat edilmesi gereken noktalar anlatıldı.

Gizem Ay



Abdulkerim Çelik, Türkiye 3'üncüsü oldu!



3-5 MAYIS tarihleri arasında Sinop'ta düzenlenen **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** Bilardo Türkiye Şampiyonası'nda ilimizi temsil eden Abdulkerim Çelik, rakiplerini eleyerek Türkiye üçüncüsü oldu.3-5 Mayıs tarihleri arasında Sinop'ta düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** Bilardo Türkiye Şampiyonası'nda, Kırşehir Gençlik ve Spor

İl Müdürlüğü'nden Abdulkerim Çelik, sergilediği üstün performansla rakiplerini eleyerek Türkiye üçüncüsü olma başarısını gösterdi.

Turnuvada yoğun bir rekabetin yaşandığı müsabakalarda Çelik, oyun stratejisi ve yetenekleriyle izleyenlerden takdir topladı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sosyal medya hesabından yaptığı

açıklamada, Abdulkerim Çelik'i bu önemli başarısından dolayı tebrik ederek şunları ifade etti: "Sporcumuz Abdulkerim Çelik'i KYGM Bilardo Türkiye Şampiyonası'nda elde ettiği Türkiye üçüncülüğü başarısından ötürü tebrik ediyor, emeği geçen antrenörlerimize ve tüm destekçilere teşekkür ediyoruz." (HABER: SALİH HANÇER)



Öğrenci Yurdunda Film Analizi

Film analizi etkinliğini büyük ilgiyle karşılayan öğrenciler, etkinliğin devamı için heyecanla bekliyor.



Yozgat Kredi ve Yurt Müdürlüğüne bağlı Kınalı Hasan **Kız Öğrenci Yurdu**nda, öğrencilerin sosyalleşmesi ve gelişimine katkıda bulunmak amacıyla film analizi etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte öğrencilere yurt psikoloğu eşlik etti.

Etkinlikte Rüzgârı Dizginleyen Çocuk filminden belirli bölümler izlenerek, öğrenciler ile tartışıldı. Duyguların genişliği, üzüntü gibi genellikle olumsuz olarak atfedilen duyguların aslında kişiler arası ilişkileri nasıl desteklediği ve empatik davranışları nasıl ortaya çıkardığı gibi durumlar tartışıldı. Her duygunun önemli ve benzersiz bir amaca hizmet ettiği vurgulandı.

Farklı bölümlerden öğrencilerin katılımıyla etkileşimli biçimde gerçekleşen etkinliğin; öğrencilerin sosyo-duygusal gelişimlerine katkı sağlayacağı öngörülüyor.
Haber Merkezi





GÖRÜCÜYE ÇIKIYOR

Ordu'da kültür
sanat sokağı
sergisi açılıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Ordu yurtlarında hazırlanan sanat ürünleri görücüye çıkıyor. Ordu Valiliği himayelerinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda barınan öğrencilerin hazırladığı "Kredi Yurtlar Kültür Sanat Sokağı" sergisi Ordu Valiliği Genç Ofiste düzenlenecek program ile açılışı gerçekleşecek. 13 Mayıs 2024 Pazartesi Günü Saat

14:00'da sergilenecek ürünler tüm vatandaşların ziyaretine açık olacak. Eğitim, Sosyal ve Kültürel faaliyetler kapsamında açılan kurslardan yararlanan öğrenciler, yurtların içerisindeki atölyelerde hazırladıkları Ebru Sanatı, Çini, Filografi, Ahşap Boyama, Kaligrafi, Tezhip, Yağlı Boya eserlerini sergide sunacak. **Haber Merkezi**



Nil Yardımlı'dan dört altın madalya



■ Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün Konya'da düzenlediği Yurtlar arası Spor Oyunları Yüzme Türkiye birinciliği müsabakalarında Manisa'nın Yunussemre ilçesindeki Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu**'ndan Nil Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek dört farklı kategoride altın madalya kazandı.

■ Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün Konya'da düzenlediği Yurtlar arası Spor Oyunları Yüzme Türkiye birinciliği müsabakaları, heyecan dolu anlara sahne oldu. Organizasyonda Manisa'yı temsil eden Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu**'ndan Nil Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek dört farklı kategoride altın madalya kazandı. Nil Yardımlı, yarıştığı 50, 100, 200 ve 400 metre kategorilerinde rakiplerini geride bırakarak dört farklı kategoride altın madalya kazanmayı başardı. Manisa Gençlik

ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı öğrencileri ve antrenörlerini tebrik etti. Öztürk, "Manisa'da 17 yurdumuz mevcut olup, yurtlarımızda kalan öğrencilere yönelik çok sayıda kültür, sanat ve spor faaliyetleri yürütüyoruz. Öğrencilerimizin gelişimi için Gençlik ve Spor Bakanlığımızın sunduğu tüm imkanları kullanıyoruz." dedi.

Haber: İHA





Gölbaşı'nda voleybol ve futbol turnuvası

Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün ev sahipliğini yaptığı 35. iller arası Kadın- Erkek Voleybol Turnuvası ve 2024 Yılı Kamu Futbol Turnuvası Gölbaşı'nda başladı.

Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** İller Arası Kadın- Erkek Voleybol Turnuvası ve 2024 Yılı Kamu Futbol Turnuvası'na Gölbaşı'ndan start verdi.

9 İLDEN TAKIM GELDİ.

35. İller arası Voleybol Turnuvası'na Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ev sahipliği yapıyor. Turnuva 29 Nisan- 5 Mayıs 2024 tarihleri arasında yapılacak. Turnuvaya 9 ilden gelen takım katılım sağladı.

Turnuvaya katılan iller ise şu şekilde;

Voleybol Turnuvası Kız Takımı; Ankara, Zonguldak, Kastamonu, Bilecik, Çorum, Düzce, Sakarya, Kırıkkale, Çankırı.

Voleybol Turnuvası Erkek Takımı; Ankara, Zonguldak, Kastamonu, Bilecik, Çorum, Düzce, Sakarya, Kırıkkale.

12. si düzenlenen Kamu Futbol Turnuvası ise 84 kamu kurumunun katılımı ile Gölbaşı'nda başladı.

Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Özden C. Şimşek turnuvaya katılan takımlara başarılar diledi.

